
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.588.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
Programu osłonowego „Bilet dla Seniora” na rok 2024 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 500 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie zasiłku celowego w ramach Programu osłonowego „Bilet 
dla Seniora” na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7773


	UCHWAŁA NR XXXVII.588.2023 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:06:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




